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dagen i anledning av propositionen dels antagit de i sagda betänkande intagna, 
såsom utskottets förslag betecknade förslag till

1) förordning om kupongskatt; och
2) förordning angående ändring i vissa delar av förordningen den 28 sep­

tember 1928 (nr 373) örn statlig inkomst- och förmögenhetsskatt;
dels för sin del antagit det i omförmälda betänkande intagna såsom utskottets 

förslag betecknade förslag till lag örn ändring i vissa delar av kommunalskatte­
lagen den 28 september 1928 (nr 370);

dels ock för sin del antagit det vid propositionen fogade förslaget till förord­
ning örn ändrad lydelse av 42 § 4 mom. och 142 § taxeringsförordningen den 
28 september 1928 (nr 379).
lf\

Stockholm den 10 februari 1943.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 22.
Godkänd av första kammaren den 13 februari 1943. 
Godkänd av andra kammaren den 13 februari 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro­
position med förslag till lag örn ändrad lydelse av 11 § och 
27 § 1 mom. D värnpliktslagen den 30 december 1941 (nr 
967).

(Andra lagutskottets utlåtande nr 1.)

Till Konungen.

Genom en den 4 januari 1943 dagtecknad proposition, nr 7, har Eders Kungl. 
Maj :t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över försvarsärenden, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat 
förslag till lag örn ändrad lydelse av 11 § och 27 § 1 mom. D vämpliktslagen 
den 30 december 1941 (nr 967).

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 1, som av riksdagen 
godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, som funnit 
vissa formella ändringar böra vidtagas i det genom propositionen framlagda 
lagförslaget, för sin del antagit det förslag, som framlagts av utskottet i nämnda 
utlåtande.

Stockholm den 13 februari 1943.

Med undersåtlig vördnad.


